İşte böylece çift nüsha olarak hazırlanan defterlerin Vilâyet ve Sancak nüshaları, 1839 anzimât ilânından sonra, bir fermanla İstanbul'a alındığından, artık taşrada nüshaları kalmamış oluyordu. Yalnız, Tanzimatın onbir yıl önce 1828 Ağustosunda Rusları'nın ilk defa işgal ettiği Çıldır

Eyaleti merkezi *Ahıska* şehrindeki h. 1003 (1595) Ocok ayında yazılmış bulunan "Mufassal Tahrir Defteri" nüshası, Ahıska'dan Kafkasya Umumîvililiği merkezi Tiflis'e götürülmüş olduğundan, bugün Tiflis-Gürcü Müzesinde 478 sayıda muhafaza edilmektedir. Bu defterin İstanbul/Divan nüshası ise, şimdi Ankara'da Tapu ve Kadastro Gn. Md.